Extrato do Contrato de Trabalho Por Prazo Determinado nº 02/2014.

PROCESSO Nº 21.295/2014

Partes: Secretaria Municipal de Educação e Lenira das Flores Teixeira Feitoza.

Objeto: Contratação de Nutricionista para atender a Secretaria Municipal de Educação com prazo de 12(doze) meses.

VAOR MENSAL: R$ 1.892,57(Hum mil oitocentos e noventa e dois reais e cinqüenta e sete centavos) mensais.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei complementar nº 115, de 26 de dezembro de 2.007, nos incisos IX do artigo 37 da
Constituição da República e dá outras providências.

Data: 02/06/2014.

Assinam: Srª. ROSEANE LIMOEIRO DA SILVA PIRES – Secretaria Municipal de Educação – Sra.

[...]

Extrato do Contrato de Trabalho Por Prazo Determinado nº 03/2014.

PROCESSO Nº 24.843/2014

Partes: Secretaria Municipal de Educação e Lívia Lacerda de Barros.

Objeto: Contratação de Nutricionista para atender a Secretaria Municipal de Educação com prazo de 12(doze) meses.

VAOR MENSAL: R$ 1.892,57(Hum mil oitocentos e noventa e dois reais e cinqüenta e sete centavos) mensais.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei complementar nº 115, de 26 de dezembro de 2.007, nos incisos IX do artigo 37 da
Constituição da República e dá outras providências.

Data: 02/06/2014.

Assinam: Srª. ROSEANE LIMOEIRO DA SILVA PIRES – Secretaria Municipal de Educação – Sra.